
DECRETO Nº 566, DE 05 DE JULHO DE 2002.

HOMOLOGA  CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2002.

  O Prefeito do Município de União de Minas, Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, com suporte no inciso VI, do
Artigo 69, da lei Orgânica do Município,

DECRETA:

  Art.  1º  - Fica homologado o concurso público de
provas e títulos nº 001/2002.

  Art. 2º - Os candidatos aprovados nos respectivos
empregos são os seguintes:

APONTADOR CLASSIFICAÇÃO
Ézio Mauro de Freitas Maia 01º
Márcio Vieira da Silva 02º
José Antônio Silva 03º
Sinomar Aparecido Maia Leal 04º
 

 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Valkíria Leal de Freitas 01º
 

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Dagmar de Andrade 01º
Maria das Graças de Araújo 02º
Marilda Luiz do Carmo 03º
Adenilda Luiz da Silva 04º
Fátima Aparecida de Queiroz Soares 05º
Nilda Urzedo de Queiroz Freitas 06º
Doraides Paula de Freitas 07º
Keila de Fátima Guimarães 08º
Maria Oliveira de Carvalho 09º
Marta de Brito Ferreira 10º
Sônia Aparecida de Souza Santana 11º

1



Valnice Aparecida Maldonado 12º
Gislaine de Freitas Borges 13º
Mirian Cristina da Silva 14º
Mara Rúbia de Freitas 15º
Ana Cristina de Freitas 16º
Maria Jose Alves de Souza 17º
Jailda Luiz de Freitas 18º
Edna Vieira de Almeida 19º
Lucinea Alves Nacanishi 20º
Silvana Ferreira Marques 21º
Francisca Antônia de Souza do Carmo 22º
Cleide de Fátima Fernandes dos Santos Silva 23º
Iraci Barbosa de Oliveira Freitas 24º
Renilda Nunes da Silva 25º
Joana Maria Gomes da Silva 26º
Sandra Spirandelli de Freitas 27º
Lucivânia Cândida Rodrigues Oliveira 28º
Zelha Garcia de Oliveira Nascimento 29º
José Luiz Pereira 30º
Zeni Maria de Freitas Macedo 31º
Maria Aparecida Xavier de Souza 32º
Cleudeci Ferreira Barbosa 33º
Arilson Rubens Anselmo 34º
Marcos Antônio da Silva 35º
Edivânia Bernardes Vitória Guimarães 36º
Antônio Ferreira dos Santos 37º
Juliana Martins 38º
Nilva Luzia de Andrade 39º
Eliete Camargo dos Santos 40º
Julio César Ferreira de Oliveira 41º
Zenaide Alves Maia 42º
Zilair Maria Silva 43º
Francisco Batista da Silva 44º
Eliane da Silva 45º
Donizete Aparecida de Queiroz 46º
Doraci Andrade de Freitas 47º
Lucymar Henrique Costa 48º
Carmirene Faria Nunes Aprígio 49º
Rubens Neto de Aprígio 50º

2



Renilda Alves de Souza 51º
Maria Eunides de Medeiros 52º
Antônio Alves de Souza 53º
 

 AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS
José Divino da Silva 01º
Marcelo Antônio da Silva 02º
Rubens Aparecido Alves da Silva 03º
Istalomar Alves de Araújo 04º
Elisvaldo de Brito Silva 05º
Valdelice Francisco de Freitas 06º
Sebastião Borges 07º
Carlos Antônio dos Reis Borges 08º
CARPINTEIRO
Altair Antônio de Oliveira 01º
Adriano de Andrade 02º
CIRURGIÃO DENTISTA
Analuisa da Silveira Pereira 01º
Pablo Pádua Barbosa 02º
 

 MECÂNICO
Jaillton Barbosa da Silva 01º
Adauto Andrade de Freitas 02º
Nevilson Alves Arantes 03º
Jânio José Queiroz de Freitas 04º
 
MÉDICA
Elizabeta Maria Kaiser Queiroz 01º
 

 MOTORISTA VEÍCULOS LEVES
Raul Evangelista Neto 01º
Gilberto José Soares Tomaz 02º
Reinaldo Domingues da Silva 03º
Silvomar Teodoro de Freitas 04º
Itamar Alves Araújo 05º
José Alves de Souza 06º
Adão Alves de Freitas 07º
Welington Antônio Freitas 08º
Cacildo Alves Martins 09º

3



José Carlos Pereira da Silva 10º
Valdimar Medeiros de Souza 11º
Valtuir Barbosa de Queiroz 12º
 

 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS
Wagder Garcia de Oliveira 01º
Cícero Garcia de Araújo 02º
Hobedegues Leal da Silva 03º
Marcio Gleiber de Araújo 04º
 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Graziele da Silva Costa e Timóteo 01º
 

 PROFESSOR P1
Eliana Maria Gonçalves 01º
Maria Antônia do Carmo Oliveira 02º
Verediana Aparecida Rodrigues da Costa 03º
Ailton Real de Arruda 04º
Angina Maria de Urzedo 05º
Nilza Maria de Freitas Borges 06º
Madelene Mendes de Lima 07º
Lauriete Mirian dos Santos Guimarães 08º
Fábio da Costa Alves 09º
Maria Bernadete de Oliveira 10º
Elizângela Leal Santos Medeiros 11º
Cristiane Tomaz Lima Maia 12º
Fátima das Graças Minaré 13º
Marcimeire de Fátima Gonçalves 14º
Edilaine Mendonça de Paula 15º
Márcia Lemes de Morais 16º
Maria Aparecida Dantas 17º
Ana Lúcia da Costa 18º
Adriana Mendonça de Paula 19º
 

 SECRETÁRIA ESCOLAR
Regina Maria Soares 01º
 
SERVIÇAL
Eleuza Maria Freitas Beraldo 01º

4



Valdenice Rossicalli 02º
Rosane Gonçalves da Silva 03º
Ednamar Nicolau de Oliveira 04º
Madalena Aparecida Alfredo Feliciano 05º
Viviane Serrat Alves 06º
Maria Luzia Freitas 07º
Dirce Pereira de Souza 08º
Eliane Rodrigues dos Reis 09º
Aparecida de Fátima dos Santos 10º
Rosimeire Mateus da Silva Alves 11º
Roneide Silêncio Ferreira 12º
 

 SUPERVISOR ESCOLAR
Marilza Oliveira Almeida 01º
 

 TÉCNICO EM CONTABILIDADE
Marcelo Nunes da Silva 01º

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Art.  4º  - Este  Decreto  entrará  em vigor  na data  de  sua
publicação.

 Prefeitura Municipal de União de Minas, 05 de Julho de 
2002.

Roque Dias Ribeiro
Prefeito Municipal

5


	HOMOLOGA CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2002.
	Roque Dias Ribeiro

